
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2024 METAMS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

VEIKLOS STIPRINIMO 2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONĖS

„STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖJE

2024 m.  balandžio    d.       Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1

dalimi, 6 dalies 1 ir 10 punktais, ir Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025

metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

įgyvendinimo aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023

m. vasario 6 d. įsakymu Nr. A1-80 „ D ė l  N e v y r i a u s y b i n i ų  o r g a n i z a c i j ų  v e i k l o s  s t i p r i n i m o  2 0 2 3 - 

2 0 2 5  m e t ų  v e i k s m ų  p l a n o  2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

į g y v e n d i n i m o  a p r a š o  p a t v i r t i n i m o “  (toliau-Aprašas)  52.1 ir 52.2 papunkčiais, 2024 m. sausio 22

d.  įsakymu Nr. A1-55 „Dėl 2024 metų lėšų paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai

stiprinti patvirtinimo“,  Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų

plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo

Druskininkų savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės mero 2023 m.

gegužės 30 d. potvarkiu Nr. M3-64 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų stiprinimo 2023-2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1. priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse" įgyvendinimo

Druskininkų savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 ir 4 punktais, atsižvelgdama į

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų pateiktus

Gyvenamosios vietos deklaravimo informacinės sistemos duomenis:

1. P a s k i r s t a u Nevyriausybinių organizacijų stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo

Druskininkų savivaldybėje skirtas lėšas 2024 metams taip:

1.1. Druskininkų savivaldybės Leipalingio seniūnijai – 6700,00 Eur.

1.2. Druskininkų savivaldybės Viečiūnų seniūnijai – 7248,00 Eur.

2.  N u s t a t a u:

2.1. didžiausią vienam projektui galimą skirti valstybės biudžeto lėšų sumą – 3000

Eur.;

2.2. mažiausią vienam projektui galimą skirti valstybės biudžeto lėšų sumą – 500

Eur.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės administracijos direktorė                 Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Rasa Lukšienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2024 METAMS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS

STIPRINIMO 2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1

PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ

SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO DRUSKININKŲ

SAVIVALDYBĖJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-19 Nr. V35-256

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 14:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-19 14:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-22 nuorašą suformavo Rasa Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




